КГБУ «Среднесибирский центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей»

П Р И К А З
31.08.2017 г. №78/2

Об организации обучения по дополнительным
общеобразовательным программам
в 2017-2018 учебном году

На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (ст. 27, п. 1,2, ч. 9 статьи 2),
Устава КГБУ «Среднесибирский центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» (ст. 2.9.1), протокола заседания педагогического
совета учреждения № 3 от 31.08.2017 года, в целях реализации
дополнительных общеобразовательных программ,
п р и к а з ы в а ю :

1 . Организовать обучение в 2017-2018 учебном году (с 01.09.2017 по
31.05.2018) по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим
программам следующих обучающихся в форме индивидуальных и
групповых занятий:

- «Азбука питания» (руководитель Житнюк Дарья Сергеевна,
воспитатель):

Средняя группа:
1) Перегудов Виталий;
2) Малеев Юра;
3) Рудаков Женя;
4) Нарзяев Мурат.

Старшая группа:
1) Прокопьева Маша;
2) Катайцева Маша;
3) Харченко Никита;
4) Колесников Данил;
5) Лукьянчиков Саша.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.
директора по УВР Кононову Л.В.

и.о. директора Е.Е. Шауберт